
Uchwała Nr 7/18/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011.

Na podstawie § 11 ust.  1  pkt  4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego  z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje:

§ 1

1.Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  polegających  na  przeniesieniu  wydatków
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów ogółem:                                                                               48.864.478,00 zł
2. Plan wydatków ogółem:                                                                               54.306.894,00 zł

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................

Hanna Kulesza             …………



1. Przeniesienie wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę  173.000,00 zł 

następuje  w związku z  koniecznością  dofinansowania  wydatków dotyczących  wynagrodzeń  

z tytułu nadgodzin należnych funkcjonariuszom za okres VI-XII 2010 r. i za okres I-VI 2011 r. 

oraz wypłaty ekwiwalentu za niewykorzystany urlop należnego funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby.

2. Przeniesienie  wydatków  ze  Starostwa  Powiatowego  w Grajewie  do  jednostek  oświatowych 

wskazanych  w powyższej  tabeli  w dziale 801 – Oświata i  wychowanie  na kwotę  429,00 zł 

następuje w związku z koniecznością  wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego wraz  

z pochodnymi nauczycielom stażystom tychże jednostek.

3. Przeniesienie  wydatków  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Grajewie  w  dziale  

852 – Pomoc społeczna na kwotę 3.764,00 zł następuje w związku z koniecznością uzupełnienia 

środków  finansowych  przeznaczonych  na  wypłatę  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego 

należnego pracownikom za 2010 r. wraz z pochodnymi, zatrudnionymi w roku 2010 w ramach 

realizowanego  projektu  p.n.  „Dobry  start  -  lepsze  jutro  -  program  aktywizacji  społecznej  

i  zawodowej  osób zagrożonych  wykluczeniem społecznym”.  Powyższe zmiany wprowadza  

się  w powiązaniu ze środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację  zadań  statutowych 

finansowanych ze środków własnych powiatu. 

4. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grajewie w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki  społecznej na kwotę  6.490,00 zł następuje w wyniku weryfikacji 

planu wydatków niekwalifikowalnych dotyczących realizowanego projektu p.n. „Profesjonalna 

Kadra – Skuteczny Urząd” oraz zadań  statutowych w związku z koniecznością  uzupełnienia 

środków  finansowych  przeznaczonych  na  wypłatę  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego 

należnego  pracownikom  za  2010  r.  wraz  z  pochodnymi.  Powyższe  zmiany  wprowadza  

się  w powiązaniu ze środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację  zadań  statutowych 

finansowanych ze środków własnych powiatu.

5. Przeniesienie  wydatków  ze  Starostwa  Powiatowego  w Grajewie  do  jednostek  oświatowych 

wskazanych w powyższej  tabeli  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 

108,00 zł następuje w związku z koniecznością wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego 

wraz z pochodnymi nauczycielom stażystom tychże jednostek.

6. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 926 –Kultura fizyczna 

na kwotę 950,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących 

składek  na  ubezpieczenie  społeczne  oraz  składek  na  Fundusz  Pracy  naliczonych  

od wynagrodzenia z tytułu  umowy zlecenia wypłacanego animatorowi sportu za organizację 

sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim.




